Capítulos hechos por parte de los honrados jurados a cualquier perso
na que comprare el patio del Bordell rell: En primer lugar venden dichos 
jurados el patio del Bordell rell, según está ya indicado, a censo de a suel
do por libra, teniendo el comprador que librar fianza y ponerlo en conoci
miento de los mismos. Item queremos que cualquiera que sea el que com
pre el patio, pueda hacer paradas de molino para recoger el agua sobrante 
existente entre el abrevadero del portal de Valí y el huerto del Castillo. 
Item que ninguna persona pueda quitar el agua perteneciente a dichas pa
radas. Al transgresor se le impondrá una multa de 60 sueldos por cada vez 
que quebrante esta nuestra disposición. «Francum et quitium ab omni 
praestatione census, sicut afrontatur et terminatur praedictum patium 
sicut ipsum vobis, et vestris perpetuo vendimos, ingressibus et egressibus, 
juribus et pertinentibus suis universis, et cum omnibus melioramentis ibi
dem factis, et exinde faciendis, sicut melius et utilius dici, scribi, cogitari 
et intehigi potest ad utilitatem et salvamentum vestri, et vestrorum, sine 
impedimento nostri et nostrorum, et alterius minorisque personae et ad 
omnes vestras vestrorumque volúntales, índe de praedictis in perpetuum fa
ciendis, salva semper fidelitate Ecclesiae et Domini Archiepiscopi Tarraco
nae ponendo et immittendo inde vos et vestros de praedictis et infrascrip- 
tis in realem ét corporalem possessionem, vel quasi ih loco praesenti pu
blico instrumento vobis, et vestris perpetuo valituro et conservaturo, et 
teuere, habere et possidere faciemus ea quae vobis et vestris perpetuo vendi
mos. Et de praedictis esse promittimus vobis et vestris semper actores 
quaerentes et legitime defensores ante taulam in taula et post taulain in ju- 
dicia et extra judicium contra cunetas personas. Et de evictione et garentia 
legali Procutatores vobis et vestris semper teneri volumus. Et de praedic
tis omnibus, et singulis complendis, tenendis et observandis, obligamus 
vobis et vestris, omnia et singóla bona mobilia et immobilia habita et ha- 
benda, dictae Universitatis, ubicunque sint, renontiantes quantum ad haec 
omni juri, his obvianti, et sponfe juramus in animas nostras. Actum est hoc 
Silvae ultima mensis Maji, anuo a Nativitate Domini millesimo quingen
tésimo décimo tertio.
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Sig 4~ na nostrum Bernardi Vergoños et -Bernardi Montaña praedicti, 
qui haec laudpmus, concedimus, firmamus et juramus. Testes hujus rei sunt- 
Paulus Villafranca studens, et Gabriel Marti loci de Cornudella habitator 
villae Silvae. -j- Sig num meum Stephani Ferriol, notarii publici villae Sil
vae pro Reverendo Domino Berengarío Aost, Rectore ejusdem Ecclesiae qui 
haec manu aliena scribi feci et clausi=Sit omnibus notum quod nos Ber
nardus Montaña, jurati anuí praesentis Universitatis villae Silvae, gratis et 
ex certa nostra scientia per nos et nostros successores quoscumque in dic
to officio, confitemur et in veritate recognoscimus . vobis Petro Monter 
ejusdem villae, et vestris perpetuo quod solvistis nobis bene et plenaria re- 
cipientibus ad riostras volúntales omnes illas quadraginta duas libras mo- 
netae barcinonensis, pretio quorum vendimus vobis et vestris, quoddam pa- 
tium vulgariter nuncupatum lo Bordell vell, situm extra villam de Silva 
cum suis afrontationibus, prout largiter continetur in instrumento venditio- 
nis dicti pati: Unde renuntiainus omni exception! dictae pecuniae a nobis 
non habitae, non receptae, non numeratae; post posita ratione dolo, malo, 
et in favorem actionis et omni alio jure canónico et civili his obvianti, fa- 
cimusque vobis et vestris fieri praesentem apocham de receptione in testi- 
monium premisorum.